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Sierpień 2021

Drogi Warto Gimnazjum 6 th Równiarki i rodziców / opiekunów,

Mam nadzieję, że twoje lato będzie udane i że jesteś podekscytowany dołączeniem do społeczności Worth Junior High
tej jesieni! W 6 th nauczyciele klasy wraz z resztą personelu w Worth gimnazjum nie może się doczekać, aby spełnić nasze
przychodzące 6-ci równiarki, pokazują je wokół szkoły, i odpowiedzieć na wszelkie pytania związane z gimnazjum. W
rzeczywistości jesteśmy tak podekscytowani spotkaniem z naszymi szóstoklasistami, że po prostu nie możemy się doczekać
pierwszego dnia w szkole. Jesteśmy gospodarzem specjalnego orientację 6 th równiarki na wtorek, 17 sierpnia, zaczynając
od 3:30 pm Chcielibyśmy im przyjść i spotkać nauczycieli, zobaczyć sale lekcyjne, Praktyka chodząc harmonogramów i
szafki otwierane praktyka. Szóstoklasiści mogą zabrać ze sobą wszelkie posiadane artykuły i przechowywać je w swoich
szafkach.

W dniu orientacyjnym szóstoklasiści i ich rodzice powinni przyjść do gimnazjum Worth Junior High o 15:30. Wszyscy
uczniowie i rodzice uczęszczający na zajęcia orientacyjne dla szóstej klasy są zobowiązani do noszenia masek zgodnie z
zarządzeniem gubernatora JB Pritzkera, zgodnie z którym maski muszą być noszone w pomieszczeniach. statusu szczepień
przez wszystkich nauczycieli, personel, uczniów i osoby odwiedzające szkoły P-12. Ponadto prosimy uczniów i rodziców o
ćwiczenie dystansu społecznego siedząc z innymi uczniami i rodzicami na trybunach podczas prezentacji inauguracyjnej .
Po powitaniu na otwarciu skierujemy szóstoklasistów do ich klas I lekcji, gdzie poznają swój harmonogram, otrzymają swoje
szafki i będą mieli szansę odłożyć swoje zapasy, aby przećwiczyć nowe kombinacje szafek. Możesz dowiedzieć się, kim są
nauczyciele pierwszego okresu, przeglądając harmonogramy uczniów za pośrednictwem portalu nadrzędnego w
PowerSchool po opublikowaniu harmonogramów uczniów. Zajmiemy się również wszelkimi innymi pytaniami, jakie
rodzice mogą mieć, gdy uczniowie przejdą do swoich klas. P anenci mogą wrócić do domu, gdy uczniowie pójdą do swoich
klas i wrócić, aby odebrać je o 17:00

Nie zapomnij zaznaczyć swojego kalendarza:

Data: wtorek, 17 sierpnia 2021
Czas: 15:30 – 17:00
Miejsce: Gimnazjum WJH

Cieszymy się na spotkanie nasza 6. równiarki i ich rodzinom na wtorek, sierpnia 17 -tego ! Ciesz się resztą lata i do
zobaczenia.

Z szacunkiem ,

Joseph V. Zampillo, Ed.D.
Principal
Worth Junior High School

Jason Tooth
Assistant Principal
Worth Junior High School


